
 
 

UCHWAŁA NR IX/60/2025 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 222  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Łęczyńskiego uchwalonym Uchwałą Nr VIII/47/2024 Rady Powiatu w Łęcznej 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 11 885 148,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu 
powiatu o kwotę 525 000,00 zł. Kwota dochodów po zmianach wynosi 136 676 866,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 98 066 011,02 zł, 

2) dochody majątkowe – 38 610 854,98 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 22 384 048,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu 
powiatu o kwotę 11 023 900,00 zł. Kwota wydatków po zmianach wynosi 141 902 918,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  97 497 773,00 zł, 

2) wydatki majątkowe –  44 405 145,00 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu powiatu w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji powiatu realizowanych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

6. Dokonuje się zmian w zestawieniu wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

8. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych na rok 
2025, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1078



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Teodor Kosiarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1078



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1078


	UCHWAŁA NR IX/60/2025 RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-02-20T12:11:55+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




